INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal, solicitando-lhe que
de te rm ine  ao  se to r  compe ten te
recapeamento asfáltico em toda extensão
da Rua Bela Vista, no bairro Sítio dos
Vianas.

Senhor Presidente

INDICAMOS, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para
que solicite ao setor competente recapeamento asfáltico em toda extensão da Rua Bela
Vista, no bairro Sítio dos Vianas.

Justificamos a presente propositura tendo em vista o estado atual do asfalto, que está
bastante deteriorado, com a presença de buracos, remendos, desníveis e ondulações. Além
de ser um pedido de moradores do bairro, trata-se de uma via com alta circulação de
veículos, portanto entendemos ser pertinente a realização da manutenção asfáltica no local,
reduzindo a ocorrência de acidentes e melhorando a segurança de motoristas e transeuntes.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 1 de dezembro de 2022.

Ver. Toninho Caiçara
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330034003400350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-12-01T12:29:48-0300